
 821 961 643

Leśnictwo

Transport i ł ączno ść

020

600

02001

02002

60015

Gospodarka leśna

Nadzór nad gospodarką leśną

Drogi publiczne w miastach na prawach  powiatu

4300

4010

4110

4120

3020

3050

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4360

4370

4390

4400

4410

4420

4430

4440

4480

4520

4530

4590

4600

4610

4740

4750

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zasądzone renty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT)

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
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 40 000

 419 744 555

 35 000

 5 000

 419 744 555

 35 000

 4 132

 766

 102

 85 000

 17 500

 9 294 530

 726 900

 1 766 051

 233 630

 25 000

 50 000

 1 735 000

 1 415 000

 13 140 573

 31 897 231

 36 000

 300 000

 142 000

 105 000

 80 000

 66 000

 5 000

 1 058 500

 253 195

 230 000

 104 000

 300 000

 1 800 500

 555 500

 50 000

 30 000

 30 000
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Wydatki własne powiatu

  
  
 
 
  
 
 
 



Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

700

710

750

754

70095

71015

75045

75404

75411

Pozostała działalność

Nadzór budowlany

Komisje poborowe

Komendy wojewódzkie Policji

Komedny powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

6050

6058

6059

6060

4300

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4440

4550

4740

4750

4110

4120

4170

4210

4230

4260

4300

4370

4410

4740

3000

6170

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słuŜby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu słuŜby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych
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 5 000

 619 000

 85 000

 7 198 995

 5 000

 619 000

 85 000

 3 862 000

 505 000

 149 395 045

 88 813 500

 115 503 900

 500 000

 5 000

 640

 49 499

 291 901

 20 000

 73 816

 10 092

 400

 23 200

 13 000

 14 000

 5 000

 1 000

 21 512

 1 800

 2 000

 11 000

 39 000

 21 000

 12 740

 1 000

 2 900

 3 500

 3 034

 431

 39 850

 2 000

 255

 2 275

 35 235

 1 200

 350

 370

 2 811 000

 1 051 000
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RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

758

801

75414

75495

75832

80102

80111

Obrona cywilna

Pozostała działalność

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla powiatów

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

4210

6060

4210

4260

4270

4300

6050

4210

4300

4430

2930

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4307

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4740

4750

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budŜetu państwa

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek
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 51 774 711

 202 438 545

 2 705 995

 126 000

 51 774 711

 17 889 985

 10 532 316

 5 000

 500 000

 7 550

 3 065

 63 015

 163 770

 2 468 595

 3 000

 23 000

 100 000

 51 774 711

 1 044 408

 57 583

 11 470 306

 833 310

 1 917 993

 290 596

 93 302

 260 042

 70 246

 597 485

 114 600

 15 200

 354 065

 19 965

 7 100

 17 200

 31 529

 13 483

 9 772

 643 600

 17 800

 10 400

 477 641

 49 657

 6 800 185

 548 614

 1 162 552

 169 270

 31 478

 196 045

 87 500
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80113

80120

80121

DowoŜenie uczniów do szkół

Licea ogólnokształcące

Licea ogólnokształcące specjalne

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4740

4750

2540

4110

4120

4170

4300

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4307

4350

4360

4370

4410

4420

4430

4440

4740

4750

6050

3020

4010

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez
osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
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 3 572 012

 82 060 444

 1 785 376

 307 012

 59 500

 14 762

 125 021

 8 700

 8 600

 37 600

 16 250

 5 771

 381 258

 29 600

 15 300

 86 800

 7 000

 1 100

 42 000

 3 435 112

 6 418 800

 242 148

 528 031

 46 502 315

 3 757 114

 8 396 402

 1 174 994

 64 900

 402 913

 1 167 946

 405 151

 3 504 419

 1 075 972

 73 787

 1 274 814

 71 469

 75 976

 34 964

 192 512

 46 299

 12 000

 118 740

 2 914 805

 104 164

 90 502

 3 409 307

 2 378

 1 208 508
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80123

80130

Licea profilowane

Szkoły zawodowe

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4440

4740

4750

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4740

4750

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez
osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
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 10 267 606

 51 744 989

 61 014

 217 028

 30 227

 316

 34 605

 34 702

 94 571

 2 000

 1 500

 34 688

 3 200

 1 500

 1 500

 1 800

 49 339

 3 500

 3 000

 150 336

 58 663

 5 914 785

 505 565

 1 067 215

 150 012

 2 000

 68 770

 254 256

 106 690

 982 483

 100 466

 13 685

 323 498

 33 944

 6 200

 59 620

 13 196

 12 600

 352 508

 43 614

 47 500

 6 121 106

 1 341 068

 394 406

 27 827 485

 2 221 759

 4 944 439

 712 197
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80132

80134

Szkoły artystyczne

Szkoły zawodowe specjalne

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4307

4350

4360

4370

4410

4427

4430

4440

4740

4750

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4740

4750

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek
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 10 988 069

 7 930 624

 27 100

 239 258

 783 708

 300 600

 2 651 187

 678 816

 49 500

 768 595

 101 899

 33 917

 14 768

 145 953

 27 300

 45 534

 14 700

 1 815 319

 80 775

 83 600

 320 000

 25 227

 7 205 607

 557 137

 1 358 039

 186 602

 6 000

 18 136

 86 000

 99 500

 572 791

 161 500

 12 500

 131 523

 7 440

 29 900

 19 100

 4 800

 494 167

 6 000

 6 100

 20 423

 5 183 048

 416 850

 969 442

 138 431

 8 864

 95 877

 47 713
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Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

851

852

80140

80146

80195

85111

85117

85201

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz środki 
dokształcania zawodowego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

Szpitale ogólne

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4440

4740

4750

2510

2510

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

4700

4440

6050

6220

2320

2810

2820

2830

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4130

4170

4210

4220

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
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 1 

 31 776 000

 52 651 042

 2 668 937

 1 266 449

 1 731 738

 30 956 000

 820 000

 13 946 886

 561 220

 87 000

 7 100

 92 302

 3 500

 6 000

 8 000

 276 354

 6 500

 2 000

 2 668 937

 18 059

 324 178

 27 807

 62 301

 9 243

 21 000

 329 228

 14 000

 20 645

 439 988

 1 731 738

 30 956 000

 820 000

 4 040 000

 50 340

 200 160

 667 000

 21 448

 633 660

 4 321 491

 329 578

 810 472

 112 301

 53 648

 17 755

 495 638

 428 256

 2  3  4  5 



85202

85203

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

4230

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4700

4740

4750

4810

6050

2830

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4390

4410

4430

4440

4480

4500

4700

4740

4750

6050

6060

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Rezerwy

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
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 27 764 662

 177 400

 40 000

 26 600

 414 240

 314 800

 11 080

 417 989

 8 975

 6 980

 53 486

 22 873

 24 310

 186 450

 49 696

 11 600

 8 485

 7 275

 10 300

 150 000

 4 210 125

 63 970

 7 436 600

 484 417

 1 371 310

 186 612

 31 155

 51 484

 531 191

 1 309 952

 362 468

 1 284 711

 193 171

 19 707

 194 793

 9 841

 4 432

 78 000

 7 700

 21 673

 53 160

 247 511

 116 879

 1 100

 18 100

 7 500

 18 100

 9 400 000

 49 000

 2  3  4  5 



85204

85220

85226

Rodziny zastępcze

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i 
ośrodki interwencji kryzysowej

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

4010

4110

4120

4440

2320

3110

4110

4120

4170

4300

2810

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4740

4750

6060

2820

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
§

 1 

 7 868 586

 1 985 801

 406 812

 144 000

 25 130

 3 530

 4 740

 540 000

 6 963 586

 48 600

 6 400

 260 000

 50 000

 120 000

 11 520

 648 374

 53 691

 132 986

 17 705

 62 054

 64 713

 62 115

 4 900

 184 000

 275 000

 930

 133 599

 3 830

 12 000

 20 400

 6 586

 35 352

 19 311

 23 735

 3 000

 10 000

 80 000

 127 900

 154 588

 11 120

 29 940

 4 067

 13 500

 7 800

 10 000

 13 000

 250

 2  3  4  5 



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

85233

85295

85311

85333

85334

85395

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Powiatowe urzędy pracy

Pomoc dla repatriantów

Pozostała działalność

4300

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4700

4740

4700

2827

4017

4018

4019

4048

4049

4110

4117

4118

4119

4120

4127

4128

4129

4170

4177

4210

4300

4307

4308

4309

4390

4418

4419

4427

4440

2580

2320

6620

3110

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla  jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
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 1 

 7 476 403

 17 558

 483 337

 184 443

 5 568 708

 25 000

 1 698 252

 7 000

 400

 7 700

 3 500

 1 800

 9 347

 1 400

 2 000

 1 500

 17 558

 44 726

 18 100

 53 935

 17 979

 3 575

 1 191

 13 617

 4 100

 9 923

 3 307

 1 882

 450

 1 418

 472

 86 800

 20 600

 25 000

 97 301

 2 909

 7 342

 2 448

 20 000

 2 576

 859

 18 400

 24 427

 184 443

 5 364 529

 204 179

 25 000

 2  3  4  5 



Edukacyjna opieka wychowawcza854
85401

85403

Świetlice szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

2328

4010

4018

4040

4110

4118

4120

4128

4178

4179

4210

4218

4219

4239

4240

4260

4268

4269

4300

4308

4309

4358

4359

4370

4378

4409

4410

4418

4438

4439

4440

4749

4758

4010

4040

4110

4120

4440

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4170

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
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 1 

 22 529 824
 972 251

 7 433 923

 169 646

 189 712

 27 594

 11 939

 36 262

 4 599

 4 947

 657

 1 842

 11 629

 15 000

 34 749

 70 013

 226

 2 000

 14 000

 9 071

 18 874

 29 730

 854 052

 50 012

 350

 2 200

 5 000

 6 380

 79 200

 874

 16 965

 3 398

 8 515

 6 496

 11 300

 1 020

 708 071

 60 203

 127 940

 18 651

 57 386

 1 622 786

 21 037

 3 046 542

 240 426

 568 860

 79 678

 2 000

 2  3  4  5 



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

4210

4220

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4740

4750

6050

6058

6059

3020

4010

4040

4110

4118

4120

4128

4170

4178

4210

4218

4240

4260

4270

4280

4300

4308

4350

4360

4370

4410

4418

4430

4438

4440

4740

4748

4750

4758

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
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 1 

 5 558 305

 120 800

 40 000

 15 000

 244 347

 21 000

 2 000

 40 743

 1 000

 1 500

 10 500

 1 000

 3 853

 152 351

 1 500

 1 500

 45 500

 862 500

 287 500

 9 900

 3 493 790

 261 630

 636 022

 20 681

 88 798

 2 906

 36 300

 184 161

 63 482

 6 112

 13 100

 148 251

 82 850

 5 200

 103 474

 82 983

 6 950

 4 500

 47 040

 5 900

 4 140

 6 050

 600

 214 280

 13 105

 1 500

 12 500

 2 100

 2  3  4  5 



85407

85410

85415

Placówki wychowania pozaszkolnego

Internaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniów

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4740

4750

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4370

4440

4750

3248

3249

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4308

4309

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
§

 1 

 3 343 048

 4 109 185

 565 629

 8 409

 2 093 407

 157 708

 367 859

 51 835

 1 200

 7 900

 36 898

 9 300

 178 641

 107 600

 4 450

 140 972

 5 850

 2 650

 14 415

 1 250

 4 676

 138 583

 3 375

 6 070

 394 632

 5 905

 2 290 138

 184 329

 436 664

 61 024

 6 000

 125 566

 380 093

 31 400

 2 650

 50 040

 7 000

 132 744

 1 000

 354 265

 166 335

 3 293

 1 547

 454

 213

 21 118

 9 904

 5 784

 2 716

 2  3  4  5 



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900

921

85417

85446

90001

90015

90095

92106

92113

92114

Szkolne schroniska młodziezowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Teatry

Centra kultury i sztuki

Pozostałe instytucje kultury

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4300

4440

4300

4700

4270

4300

6050

4300

4610

2480

6220

2480

6220

2480

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuŜby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
§

 1 

 1 538 000

 24 084 568

 472 553

 74 930

 940 000

 500 000

 98 000

 20 549 334

 2 099 354

 1 435 880

 139 812

 310

 243 801

 17 441

 44 837

 6 273

 9 912

 10 167

 24 659

 50 271

 560 000

 380 000

 500 000

 90 000

 8 000

 13 319 334

 7 230 000

 2 069 354

 30 000

 1 435 880

 2  3  4  5 


